市委宣传部对市十七届人大一次会议第231号建议的协办意见

市文广局：
张松军代表在市十七届人大一次会议大会期间提出的《关于加大对农村文化体育等公共惠民工程支持力度的建议》 （第231 号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
当前，以公共文化服务供给侧改革为龙头的公共文化惠民工程正日益成为党委政府和基层群众所共同关注和重视的重要民生实事工程，这对于我市实现文化大市向文化强市提升，深入推进创新活力之城、幸福美好慈溪建设有着十分重要的促进作用。市委宣传部高度重视公共文化服务阵地建设，近年来，以文化礼堂为主要载体的基层文化阵地建设正如火如荼，菜单式服务、信息化服务让市民足不出户就可以点选各类文化大餐，基层公共文化体育服务水平取得了长足的进步。
[bookmark: _GoBack]下一步，市委宣传部将会同市文化部门，共同就加大对农村文化体育等公共惠民工程的建设力度开展调研，针对各村、社区发展水平、人口分布、地理位置等各自实际，不断深化公共文化服务供给侧改革，让更加广泛的基层群众，享受到更多更优秀的文化体育套餐，共同铸就慈溪建设文化强市的深厚基础。
                                       中共慈溪市委宣传部
                                         2017年5月18日

特此致函
（联系人：沈杭军，联系电话：63980710 )